Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования городского округа Заречный

«Центр детского творчества» (МБОУ ДО ГО Заречный «ЦДТ»)
наименование учреждения

ПРИКАЗ
18.11.2024г. № 112 -од
О создании комиссии
по противодействию
коррупции

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм  антикоррупционного законодательства в
деятельности МБОУ ДО ГО Заречный «ЦДТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:

Председатель комиссии - Власенко С.Л., заместитель директора по УВР МБОУ ДО ГО
Заречный «ЦДТ»;
Заместитель председателя — Покусаева Наталья Ивановна - заместитель директора по
АХР, председатель трудового коллектива.
Члены комиссии:
Белослудцева А.С. — секретарь комиссии,
Иштыбаева Т.Г. — старший методист МБОУ ДО ГО Заречный «ЦДТ»,
Щиклина И.Ю. — ответственный за работу по профилактике коррупционных ,

и иных правонарушений в администрации ГО Заречный,
2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2025-2029 годы

(Приложение 1).
3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации

мероприятий в МБОУ ДО ГО Заречный «ЦДТ», предусмотренных планом, в срок
до 25 июня ик 25 декабря 2024г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО ГО Заречный «ЦДТ» =‘ Г.Ф.Петунина

=
С.Л. ВласенкоОзнакомлены: иее

Н.И.Покусаева

А.С. Белослудцева

#ии Т.Г. Иштыбаева